РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2018     № 54              г. Цимлянск

О присвоении статуса специализированной

службы по вопросам похоронного дела на

территории Цимлянского городского

поселения

В соответствии с Федеральными законами от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О

погребении и похоронном деле», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», постановлением

Администрации Цимлянского городского поселения от 25.12.2017 № 719 «Об

утверждении Положения о проведении открытого конкурса по отбору

специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории

Цимлянского городского поселения», на основании протокола рассмотрения

заявок на участие в открытом конкурсе по отбору специализированной службы

по вопросам похоронного дела на территории Цимлянского городского

поселения от 31.01.2018 г., руководствуясь Уставом муниципального

образования «Цимлянское городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить ЗАО «Приют» статус специализированной службы по

вопросам похоронного дела на территории Цимлянского городского

поселения.

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-

политической газете Цимлянского района «Придонье» и разместить на

официальном сайте Администрации Цимлянского городского поселения в

сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Главы Администрации по городскому хозяйству Добрынина Н.Н.

Глава Администрации

Цимлянского городского поселения    В.Б. Поляков

Постановление вносит сектор архитектуры,

градостроительства и муниципального хозяйства

http://www.tsimlyansk-gorod.ru/